
UCHWAŁA NR IV/35/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Przymuje się rezygnację radnej Beaty Pawlik z funkcji członka Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 
Rady Powiatu w Białogardzie zgłoszoną pisemnie w dniu 14 stycznia 2015 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Id: E9A213CD-3C6D-48C9-8FA8-9C6554A32041. Uchwalony Strona 1




